РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

               17.01.2019                          с.Римгорское                       №02
     О свободных остатках на начало 2019 года
Совет Римгорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Общая сумма  на 01.01.2019г. составляет 216153,93 (двести шестнадцать тысячи сто пятьдесят три руб.93 копеек)
1.1Направить на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

1.2.Направить на увеличение стоимости материальных запасов (приобретение канцелярских товаров) аппарата управления

КБК 30105030210400500244340 – 216153,93 (двести шестнадцать тысячи сто пятьдесят три  руб. 93копеек.)
2.Главному бухгалтеру Римгорского СП произвести соответствующие
изменения в бюджете.
3. Данное решение  обнародовать путем вывешивания на  информационных стендах здании администрации сельского поселения, в помещениях МКОУ СОШ №8  с.Римгорское, СДК с.Римгорское.

Председатель Совета

Римгорского СП                     ___________________ Х.С.Байрамуков.